[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО МУНИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2022 года                                                                                         №174-па

пгт. Рамешки
	О внесении изменений в муниципальную программу Рамешковского муниципального округа Тверской области «Социальная поддержка населения на 2022-2024 годы»

На основании Решения Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области от 19.05.2022 г. № 96 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Рамешковского района «О бюджете муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области «Социальная поддержка населения на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области от 29.12.2021 года № 188-па (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
а) в паспорте строку «Объемы и источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Общий
объем
финансирования
муниципальной   программы – 19 465,1 тыс. руб. в том числе:
2022год – 7752,4 тыс. руб.,     в     том     числе:

подпрограмма 1 – 194,2 тыс.руб.

подпрограмма 2 – 532,0 тыс.руб.

подпрограмма 3 – 7026,2 тыс.руб.
2023 год – 6446,1 тыс. руб.,     в     том     числе:

подпрограмма 1 – 194,2 тыс.руб.

подпрограмма 2 – 532,0 тыс.руб.

подпрограмма 3 – 5719,9 тыс.руб.
2024 год – 5266,6 тыс. руб.,     в     том     числе:

подпрограмма 1 – 194,2 тыс.руб.

подпрограмма 2 – 532,0 тыс.руб.

подпрограмма 3 – 4540,4 тыс.руб.

б) Главу 3 Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:

Объем ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы 1, составит 592,6 тыс. руб., в том числе по годам: 2022 год – 194,2,0 тыс. руб., 2023 г. – 194,2 тыс. руб., 2024 г. – 194,2тыс. руб.

в) Главу 3 Подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований, необходимый для реализации Подпрограммы 2, составляет 1596,0 тыс. руб., в том числе по годам из средств бюджета района: 2022 год –532,0 тыс. руб., 2023 г. –  532,0 тыс. руб., 2024 г.- 532,0 тыс. руб.

Объем бюджетных средств, выделенный на реализацию подпрограммы 2, по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач приведен в приложении 1.
г) Главу 3 Подпрограммы 3 изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований, необходимый для реализации Подпрограммы 3, составляет 17 286,5 тыс. руб., в том числе по годам: 2022 год – 7026,2 тыс. руб., 2023 г. –  5719,9 тыс. руб., 2024 г.- 4540,4 тыс. руб.

2. Приложение к муниципальной Программе, изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа по социальным вопросам С.Е. Титову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Рамешковского

муниципального округа

                              А.А. Пилюгин